
V0. WWWNL

RÁMCOVÁ SMLOUVA

na servis, opravy a služby vozidel značky ŠKODA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže

uvedenými smluvními stranami

AGROTEC a.s.

se sídlem: _ Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

IČ: 00544957

DIČ: c200544957

Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav

číslem _
zapsaný v obchodním rejstříku: vedeným u Krajského soudu v Brné, oddíl C, vložka 15795

zastoupený: ke smluvnímu a věcnému ujednání oprávněn Ing. Zdeněk Plas,

ředitel divize Auto

(dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné)

či! — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Brno

se sídlem: Veveří 7, 602 00 Brno

IČ: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno

Číslo účtu: _

zastoupenou: ředitelem pracoviště ČSSZ Brno, PhDr. Miroslavem Votýpkou

zástupce při jednáních:

- ve věcech smluvních: _ředitelka odboru ekonomicke-správního

pracoviště ČSSZ Brno

- ve věcech technických: _vedoucíodd. vnitřní správy OSSZ Břeclav

(dále jen „objednatel" na straně druhé)

Rámcová smlouva je sjednána pro služební vozidla OSSZ Břeclav, Husova 2994/1a, 690 02 Břeclav.

]

 



I.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je sjednání a zajištění následujících služeb a činností pro provádění servisu

a oprav služebních vozidel značky ŠKODA, které se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit.

Jedná se o následující služby a činnosti:

. kompletní záruční a pozáruční servis vozidel Škoda Octavia, Škoda Fabia, Škoda Rapid

. pravidelné servisní prohlídky a běžné opravy vozidel,

. mechanické, karosářské a lakýrnické práce,

. diagnostika včetně měření všech palubních systémů,

. výměna olejových náplní vozidel,

. plnění a dezinfekce klimatizace,

. další služby dIe dohody (např. montáž autorádia, tažného zařízení apod.),

. příprava vozidel a zajištění provedení měření emisí a STK,

. prodej a montáž originálních náhradních dílů a příslušenství vozidel značky Škoda,

. venkovní mytí vozidel v rámci servisní prohlídky zdarma,

. zajištění asistenční a odtahové služby NONSTOP.

II.

Garantované podmínky, cena služeb, platební podmínky

2.1. Garantovanými podmínkami, které je zhotovitel vázán dodržovat při obchodním styku

s objednatelem, jsou v oblasti servisu, oprav vozidel, příp. dalších služeb následující:

a) na servisní a opravárenské práce prováděné na vozidlech objednatele je zhotovitelem

poskytnuta sleva ve výši 10 % z hodinové sazby dle ceníku zhotovitele, uvedeného v příloze

č. 1 rámcové smlouvy,

b) na dodávaný materiál a náhradní díly poskytuje zhotovitel objednateli slevu ve výši 8 %

z aktuální ceny dle ceníku zhotovitele,

c) v případě poskytnutí servisu nebo opravy při náhradě jakéhokoli dílu, se zhotovitel zavazuje

používat pouze nové originální a odpovídající značkové díly pro příslušný typ vozidla,

d) v případě nedodržení konce termínu opravy je zhotovitel povinen včas, nejdéle však 1 hodinu

před uplynutím původně sjednaného konce termínu opravy, požádat telefonicky odběratele o

jeho prodloužení s uvedením důvodu,

 



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

e)

9)

h)

v případě, že tak dodavatel neučiní, zavazuje se k bezplatnému zapůjčení náhradního vozidla

(v dobrém technickém stavu i s povinnou výbavou) po celou dobu překročení původně

stanoveného konce termínu opravy,

ceny uvedené v příloze č. 1 rámcové smlouvy jsou bez DPH,

výše uvedená sleva se nevztahuje na služby zajišťované zhotovitelem u jiných firem (např.

emise, STK apod.),

splatnost faktur je sjednána s termínem 21 dní od data vystavení a konečná cena je na nich

uváděna v aktuálně platné výši DPH.

obě strany souhlasí se zasíláním faktur e-mailem (elektronickou poštou).

Shora uvedené služby budou realizovány pouze na základě elektronické předem odsouhlasené

cenové kalkulace za poskytnutí servisu, opravy, služby či spotřebního materiálu.

Garantované podmínky voblasti servisních služeb mohou být dále poskytnuty na všechna

služební vozidla, která jsou provozována objednatelem bez ohledu na to, zda byly koupeny

u zhotovitele.

Zhotovitel se podpisem rámcové smlouvy zavazuje, že veškerá její plnění provede včas, řádně,

s odbornou péčí a je povinen dbát vždy při plnění předmětu a účelu rámcové smlouvy zájmů

odběratele. Také výslovně prohlašuje, že jeho provozovny jsou vybaveny v souladu s normami

společnosti Škoda Auto a.s. Mladá Boleslav.

Objednatel se podpisem rámcové smlouvy zavazuje, že bude pro provádění servisních

a opravárenských prací na vozidle využívat pouze zhotovitele, a to na kterékoliv jeho

provozovně, dle uvážení objednatele. Výjimkou jsou neplánované opravy vozidel na služebních

(pracovních) cestách mimo okres Břeclav.

Zhotovitel se zavazuje přednostně vyřizovat případy servisních a opravárenských prací

objednatele.

Objednatel se zavazuje vozidlo dopravit na smluvené místo ve smluvenou dobu, předat

zhotoviteli klíče od vozidla a dle přiměřených znalostí objednatele poskytnout zhotoviteli

potřebné informace o technickém stavu vozidla.

Telefonní čísla na asistenci _asistence obsahuje:

. příjezd servisního technika na místo poruchy,

. odtažení nepojízdného vozidla do nejbhzsrho servisu,

. případné zapůjčení náhradního vozidla.

Všechny tyto služby v zéruce mobility budou zhotovitelem poskytnuty bezplatně.

 



2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.4.

4.5.

Dojde-li k zastavení vozidla vinou objednatele, např. nedostatek paliva nebo násilnými vlivy

(např. havárie, defekt pneumatik, poškození), budou objednateli výše uvedené služby

vyúčtovány dle předložené cenové kalkulace.

V případě pojistné události zhotovitel zajistí kompletní vyřízení na základě nahlášené pojistné

události — škodě na vozidle.

III.

Doba trvání, výpověď

Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Rámcová smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

Rámcovou smlouvu je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran vypovědět bez uvedení

důvodu, s výpovědní lhůtou 3 měsíců, počínající běžet ode dne jejího doručení druhé straně.

IV.

Závěrečné ustanovení

Jakékoliv změny rámcové smlouvy ve své platnosti, popř. její přílohy č. 1 jsou možné pouze

písemnou formu v podobě chronologicky číslovaných dodatků odsouhlasených oběma

Smluvními stranami..

Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem vzniklé na základě této smlouvy se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů. Zhotovitel odpovídá objednateli po převzetí vozidla do opravy za poškození, ztrátu

vozidla či jeho příslušenství dle obecně závazných platných právních předpisů.

Nedílnou součástí rámcové smlouvy jsou dále uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Ceník poskytovaných služeb zhotovitelem

Podpisem rámcové smlouvy smluvní strany potvrzují, že ji uzavřely svobodně, vážně, nikoliv

v tísni, pod nátlakem, anebo za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, že si

rámcovou smlouvu přečetly a porozuměly jejímu obsahu.

 



4.6. Rámcová smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel

obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

2 k -02- 2817

       
' “\

! (Em. SPRÁVA SGHÁLNÍHD 7A Hmm ;

rwuvzšTE BRNQ/ '

cheh 7

61’)? 00 Bum

:( 8 .pl—'

 



Příloha č. 1

Ceník servisních a opravárenských prací prováděných na vozidlech

mechanické elektrikářské klempířské lakýrnické

práce práce práce práce

Favorit, Felicia 350,- 400,- 350,- 350,-

Fabia I,II ; Citigo 460,- 530,- 560,- 610,-

Rapid,Fabia III 520,- 560,- 580,- 630,-

Octavia I, Roomster 460,- 530,- 560,- 610,-

Octavia II, Octavia III, 590,- 630,- 680,- 700,-

Yeti

Kodiaq 670,- 700,- 790,- 790,-

Superb I, Superb II,III, 670,- 700,- 790,- 790,-

Ostatní vozy střední 520,- 700,- 580,- 630,-

třídy

Ostatní vozy vyšší 670,- 700,- 790,- 790,-

třídy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu:_Způsob úhrady:

Hotově, platební kartou, bankovním převodem-po dohodě na základě interních

předpisů společnosti AGROTEC a.s.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

 


